[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

21 .07. 2017г                                                   с. Талое                                     № 32 – П

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление администрации Тальского сельсовета   от 19.12.2016 № 86-П «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации Тальского сельсовета, её структурных подразделениях»

     На основании  Заключения по результатам юридической экспертизы  муниципального Акта администрацией губернатора Красноярского края, администрация Тальского сельсовета постановляет:
             1. Пункт 2 постановления  читать  в следующей редакции:  «Постановление от 29.03.2016 № 21-П «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации Тальского сельсовета, её структурных подразделениях», Постановление от 11.10.2016 № 73-П «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации Тальского сельсовета, её структурных подразделениях» считать утратившими силу и подлежат отмене.

             2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликованию в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тальского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             3.   Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        В.Г. Стерехов